
ЗАПИСНИК И ЗАКЛУЧОЦИ ОД КОЛЕГИУМ

Колегиумот е одржан на ден 26.11.2012 година во 9.00 часот во кабинетот на Градоначалникот.
Присутни : Градоначалник Арсенчо Алексовски, Раководител на Одделение за правни и општи

работи Јаготка Николовска Раководител на одделение за финансирање, буџет, општински имот и
администрирање со даноци и имот Татјана Ѓоргиевска Раководител на Одделение за јавни дејности,
економски развој и информатичка технологија Душко Арсовски, Раководител на Одделение за урбанизам,
сообраќај и заштита на животна средина Добривој Николовски , Раководител на одделение за инспекциски
надзор Бранко Велиновски Раководител на Одделение за изградба и одржување на комунална
инфраструктура Александар Ангелов, Директор на ЈП Комуналец Томе Тодоровски Советник Никола
Граматиков, Советник Игор Додевски

Дневен ред :
- Разгледување на реализација на тековни задолженија
- Дискусија и Насоки за реализација на задолженија
- Разно

ЗАКЛУЧОЦИ
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПРАВНИ И ОПШТИ РАБОТИ, ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ:
Да се види за обука за проценители на државни службеници.Јаготка Николовска 26.11.2012 година

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ, СООБРАЌАЈ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ, БУЏЕТ, ОПШТИНСКИ ИМОТ И АДМИНИСТРИРАЊЕ СО ДАНОЦИ
И ИМОТ

Да се разгледа Договорот од Светска Банка дали има забелешки. Во врска со износот за купување на
машини за потребите ЈП Комуналец да се подготви Договор за поврат на средства на општината. Како лица
за контакт во врска со проектот да се назначат Биљана Тасевска и од ЈП Комуналец Емилија. Татјана
Ѓоргиевска 26.11.2012

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ, ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ И ИНФОРМАТИЧКА ТЕХНОЛОГИЈА
Потврдената листа за проекти за изработка на техничка документација е доставена до

Североисточниот плански регион, 26.11.2012 Душко Арсовски

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИЗГРАДБА И ОДРЖУВАЊЕ НА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
Во врска со расчистување на долот на ул.Х.Карпош(кај Банто) и Куков Дол да се води сметка за

подземната инсталација. Александар Ангелов 26.11.2012
Да се види за оптичките кабли Александар Ангелов 26.11.2012
Да се определи варијанта за сообраќајно поврзување на населбите за време на изградбата на

мостот на Куков Дол.Александар Ангелов 26.11.2012
Да се следи работата со машината во с.Мождивњак, изградба на потпорен ѕид во населба Белево и

поставување на ивичњаци кај социјалната зграда. Александар Ангелов 26.11.2012

ЈП КОМУНАЛЕЦ
Активностите за Кадиска Чешма да продолжат. Томе Тодоровски 26.11.2012
Да се изврши мерење на количините на вода во Пенди Вир и други водотеци Томе Тодоровски

26.11.2012
Да се известат надлежните институции за активностите за дератизација. Томе Тодоровски и Јаготка

Николовска 26.11.2012

Изговил Игор Додевски Крива Паланка 26.11.2012
Душко Арсовски _______________ Јаготка Николовска _______________
Александар Ангелов _______________ Татјана Ѓоргиевска _______________
Добривој Николовски _______________ Томе Тодоровски _______________
Бранко Велиновски _______________


